UCHWALA XXII /141 /13
RADY GMINY NOWY DWOR
z dnia 28 czerwca 2013r.
w sprawie zmian w budecie gminy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dniaa8can 0 samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2013 rpoz. 594 tj ) oraz art. 211, art. 212 ugtavdnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych ( Dz. U.Nr 157 poz. 1240 , z 2010 r28rpoz. 146, Nr 96 poz. 620 ,Nr 123 poz
835,Nr 152 poz. 1020 Nr 238 poz. 1578, Nr 257 4G26 z 2011r Nr 201 poz. 1183, Nr 185

poz. 1052, Nr 234 poz. 1386 Nr 240 poz. 1429, rir @8z. 1707 z 2012r poz. 1456, poz,
1530, poz, 1548) Rada Gminy uchwala co ¢mage:

§ 1. Dokonuje gizmian w planie bugktu gminy po stronie dochodow i wydatkéw
- zgodnie z zatacznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej wely.

§ 2. Aktualny plan bugktu po zmianach:

Dochody — 10 096 104,13 zi
w tym: - biggce — 7 184 960,13 zt
- majatkowe — 2 911 144 zi
Wydatki — 9 658 604,13 zi
w tym: - biégce — 6 739 766,13 zi
- magtkowe — 2 918 838 zi

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza aVéjtowi Gminy.
§ 4. Uchwata wchodzi virycie z dniem podygia

Przewodniczacy Rady

Krzysztof Kalenik



Rodzaj zadania:

Wrtasne

Zalacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXI1/141/13
Rady Gminy Nowy Dwor
z dnia 28 czerwca 2013r

w zfotych

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace

756

Dochody od os6b prawnych, od os6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajgcych osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem

1251 700,00

0,00

138 000,00

1389 700,00

w tym z tytutu dotacji i $Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

75618

Whptywy z innych optat stanowigcych dochody jednostek

samarzadiy tantdarialngan na nadstawig listag

35 000,00

0,00

138 000,00

173 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0490

Whpiywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw

0,00

0,00

138 000,00

138 000,00

biezace razem:

5870 306,00

0,00

138 000,00

6 008 306,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

maj atkowe

majatkowe razem:

2911 144,00

0,00

0,00

2911 144,00

w tym z tytutu dotacji i $Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

301 457,00

0,00

0,00

301 457,00

Rodzaj zadania:

Zlecone

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace




Stronalz1l

biezace razem: 1176 654,13 0,00 0,00 1176 654,13
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
Ogotem: 9 958 104,13 0,00 138 000,00 10 096 104,13
w tym z tytutu dotacjii  $rodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacj ¢ zadan finansowanych z udziatem 301 457,00 0,00 0,00 301 457,00

$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt 2 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)




